
ZARZĄDZENIE Nr 18

Dyrektora Generalnego
Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii

z dnia 18  listopada 2021 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy pracowników 
Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1233) w związku § 2a rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
w sprawie czasu pracy pracowników urzędów administracji rządowej (Dz. U. Nr 76, poz. 505 oraz
z 2008 r. Nr 51, poz. 295 i Nr 120, poz. 775) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się dzień 31 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii. 

§ 2. Wyznacza się dzień 4 grudnia 2021 r. (sobota) dniem pracy dla pracowników Głównego 

Urzędu Geodezji i Kartografii. 

§ 3. Zarządzenie zostanie opublikowane na stronie internetowej Głównego Urzędu Geodezji 

i Kartografii oraz na tablicy ogłoszeń znajdującej się w siedzibie Głównego Urzędu Geodezji

i Kartografii. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny
Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii

Beata Mastalerz



UZASADNIENIE

Uzasadnieniem wydania niniejszego zarządzenia jest  dostosowanie organizacji pracy Głównego 

Urzędu Geodezji i Kartografii w grudniu 2021 r. do jego aktualnych potrzeb i ma na celu 

usprawnienie jego pracy. 

Zarządzenie realizuje cel kontroli zarządczej określony w art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) - zapewnienie skuteczności 

i efektywności działania.



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 478521.1659183.1572540

Nazwa dokumentu ZARZĄDZENIE Nr 18 DG z 2021 r. - dzień wolny,
robocza sobota.pdf

Tytuł dokumentu ZARZĄDZENIE Nr 18 DG z 2021 r. - dzień wolny,
robocza sobota

Sygnatura dokumentu BDG-OP.0101.19.2021

Data dokumentu 2021-11-18

Skrót dokumentu ECB7B2445E0EABE40524D8AF437A664AC79D38D6

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2021-11-18 10:34:35

Podpisane przez Beata Mastalerz Dyrektor Generalny
EZD 3.104.37.37.16946

Data wydruku: 2021-11-18
Autor wydruku: Zajewska Małgorzata (radca prawny)


		2021-11-18T09:34:35+0000
	Beata Mastalerz




